
 

Njoftim:   Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, e kandidatit Bsc.VALON TELAKU. 

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 29.09.2021 (e merkure) në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: “Rëndësia e procesit të riciklimit të pneumatikëve” i kandidatit  bach. Valon Telaku, 

programi i studimeve: PIIM -  specializimi Inxhinieri Industriale dhe Menaxhment.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. dr. Nexhat Qehaja, kryetar  

2. Prof. dr. Hysni Osmani, mentor, anëtar  

3. Prof. dr. Agron Pajaziti, anëtar 

4. Prof.ass. dr. Afrim Gjelaj, anëtar rezervë 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar në kushtet aktuale organizohet online në Google-Meet.  

Të gjithë të interesuarit për pjesëmarrje mund të dërgojnë kërkesën te kryetari i komisionit për mbrojtje, 

në email nexhat.qehaja@uni-pr.edu. 

Menaxhmenti i FIM. 
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